
349,740.84                      

333,740.84                      

16,000.00                        

326,051,309.00               

326,051,309.00               

-                                  

-                                  

326,401,049.84               

325,479,208.73               

236,917,020.99               

4,337,643.43                   

84,224,544.31                 

-                                  

-                                  

-                                  

2,336,077.32                   

1,282,591.59                   

1,053,485.73                   

327,815,286.05               

1,414,236.21-                   AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

SERVICIOS PERSONALES

 TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SERVICIOS GENERALES

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 PRODUCTOS 

 INGRESOS FINANCIEROS 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS  

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Subdirección de Recursos Financieros

y Control Presupuestal 


